[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2019г.   №  779
      с. Еткуль
О разработке проекта межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района, рассмотрев заявление главы Еманжелинского сельского поселения О.Л. Бобырева,
          администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Разработать
проект межевания территории, застроенной многоквартирным жилым домом №9 по ул. Октябрьская в с. Еманжелинка Еткульского района Челябинской области.
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Еткульского

муниципального района

                Ю.В. Кузьменков